CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU't?'' 2'~i' [
GABINETE DO PRESIDENTE LÃ l

.~

ATO NÚMERO 38/02
De 07 de junho de 2002.

Designa o Vereador ANDERSON
HADDAD, para a Presidência do
Conselho de Ética e Decoro
Parlamentar da Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
tendo em vista a comunicação feita pelos membros do Conselho de Ética e
Decoro Parlamentar deste Legislativo,

RESOLVE:

Artigo único- Para ocupar o cargo de Presidente do
Conselho de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal, fica designado
o Vereador ANDERSON HADDAD.

Câmara Muni ipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias
do mês de junho do ano de 2002 (do· mIe dois).

Publicado na Diretoria Geral da C A mar unicipal de Araraquara, na mesma
data.

EAA.1RDC

Ut.UU<+.u.t

01.004.01

1\1

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

.l.l;::!O 1"10 oreaK r ower rruc 1-ur~ r ro <JVV v A .

1160 No Break Power Pak 1-UPS Pro 400 VA 290,00